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Fakultet for informasjonsteknologi og elektroteknikk 

Institutt for elektrisk energi 

Dato 

12.06.2026 
 

Møtereferat 

 
Til stede:  Anngjerd Pleym, Frank Mauseth, Bodil Wold, Ida Krüger, Kjetil Uhlen, Vijay Venu 

Vadlamudi, Halsten Aastebøl, Viviane Aubin, Irina Oleinikova, Koharu Okuya 
 
Via Teams: Erlend Moltu, Johannes Goplen Lomsdalen, Hossein Farahmand, Gro Letnes Nergård 

(Tilstede 13.00-13-15) 
 
Forfall: Kaveh Niayesh, Øystein Leif Gurandsrud Hestad, Henrik Melfald Kittang, Kine Aamot 

Stava, Inge Nordsteien, Ida Fagerli, John Arild Wiggen 
 
 
Gjelder:  Utvidet ledergruppemøte 
 
Møtetid:  10.06.2026 kl. 13.00 – 15.00     Møtested: E-458 og Microsoft Teams 
 
                    Referent: Ida Krüger 
 
Sak 10/26 Velkommen 
Anngjerd åpner møte. Det er ingen kommentarer til sakslisten. 
 
Sak 11/26 Studentenes 5-minutt 

Gro orienterer fra studentene. Gro, Kine og Erlend avslutter sin periode som ITV. Erlend syns det er 
fint at vi har fått på plass en representant på Gjøvik. De takker for samarbeidet. Det skrives et 
erfaringsbrev til de nye.   
 
Sak 12/26 Saker fra midlertidig vitenskapelig ansatte  
Viviane orienterer fra stipendiatene. De har satt i gang et arbeid med erfaringsoverføring og -
deling. Det er fortsatt en del klager rundt lab, så de skal gjennomføre en spørreundersøkelse mtp 
dette. Ønskelig med en ansvarlig i hver faggruppe som tar ansvar for kunnskapsoverføring.  
 
Sak 13/26 Status fra faggruppene  
Faggruppeledere oppsummerer vårsemesteret for sine respektive grupper. Nye stipendiater har 
startet, og en del ansettelsesprosesser pågår.  
HVT har hatt nettverkssamling for stipendiater.  
ICEC-konferanse 21. -25- juni. EEM-konferanse 22. – 24. juni. 
Forventet at ny forskningskoordinator starter i august.  
NTNU har satt i gang et arbeid for å se på verkstedstruktur. Anngjerd har meldt seg som 
fakultetets representant for dette arbeidet.   
 

Sak 14/26 HMS 
Halsten orienterer om hendelser og avvik siden forrige utvidet ledergruppemøte. Det har vært 1 

personskade, samt et innmeldt avvik i Trondheim.  Ingen hendelser i Gjøvik. 



  
  
  

  

 
• Personskaden er grunnet automatisk lukking av dør, tiltak er at det blir installert sensor på 

dør som skal oppdage hindringer. 
• Avvik på at batteribackup på låseanlegg ikke har fungert ved strømutkobling.  

• Mulig HMS-utfordring ved materialbearbeiding på verksted. Blyinnhold kan utgjøre en 

helseutfordring. Yrkeshygieniker skal kobles på saken.  
• Vernerunde på lab. Umerkede og dårlig merkede beholdere. 

 
Vi skal utvikle en mål- og handlingsplan for HMS. Denne planen kan presenteres på neste utvidet 
ledergruppemøte.  
  
 
Sak 15/26 ARK Handlingsplan 
Det har blitt utarbeidet en handlingsplan etter ARK-undersøkelsen. Vi går gjennom 
handlingsplanen i fellesskap. Det er ingen spørsmål eller tilbakemeldinger på handlingsplanen. Vi 

følger opp status for hvordan tiltakene går.     
 

Sak 16/26 Status for årsplanarbeidet  
Vi ser på status for instituttets årsplan. En del aksjoner er pågående, men vi har også fått fullført 

en del av aksjonene på planen.   
 

Sak 17/26 Strategisk personalplan 2026 
Strategisk personalplan har blitt oppdatert etter diskusjoner i ledergruppen. Anngjerd viser 

personalplanen og orienterer om hvilke endringer som har blitt gjort siden sist.   
 

Sak 18/26 Økonomi 
Anngjerd gir en kjapp orientering om status for økonomien per mai. Instituttet må bruke mer 
penger. Det er nødvendig å fokusere på BOA-aktiviteten fremover.  
 
Sak 19/26 Eventuelt 
Ingen saker til eventuelt. 

 

 
 

 


